
    Protokół Nr XV/2016

z sesji Rady Gminy Dobre odbytej w dniu  29 kwietnia 2016 roku w lokalu
Urzędu Gminy w Dobrem.

Obrady rozpoczęły się o godzinie 9 00 i trwały do godziny 9 20 .

W sesji udział wzięło 13 radnych /lista obecności na piśmie w załączeniu /,sołtysi z terenu 
gminy Dobre /lista obecności na piśmie w załączeniu / , Wójt Gminy Dobre , zastępca Wójta 
Gminy , Sekretarz Gminy .

Radni nieobecni w chwili rozpoczęcia   Pan Krzysztof Laskowski  i Pan Stanisław
Paderewski .

Do pkt.1.Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Gminy Pan Waldemar Szymański , który 
powitał wszystkich zebranych , poinformował ,że w sesji udział bierze 13 radnych co 
stanowi 87 % ustawowego składu Rady , w związku z tym sesja jest władna do 
podejmowania uchwał.

Następnie odczytał porządek  sesji /na piśmie w załączeniu /.

Radny K.Zaperty – czy można wnieść punkt „sprawy różne”?
Wójt Gminy – jest to sesja nadzwyczajna i nie przewiduję dzisiaj debaty i rozszerzenia sesji 

.

W tym czasie przybył spóźniony radny Pan Stanisław Paderewski.

Radny P.Sadurski – jaka jest szkoda żeby były sprawy różne? Dlaczego nie możemy
poruszyć jednej sprawy ?
Wójt Gminy – było spotkanie z rodzicami , wszystkie kwestie zostały omówione , rodzice 
sprawę znają , zna dyrektor . Szkoła w Dropiu nie jest przewidziana do zamknięcia , jest to 
plotka .Musi być jednak oszczędna. Nie ma sensu dzisiaj o tym rozmawiać.

Jedna z przybyłych osób poprosiła o głos ,ale Przewodniczący Rady Gminy głosu nie 
udzielił.

Radny P. Sadurski – ja wyrażam zgodę ,aby ta Pani w moim imieniu zabrała głos.
Przew.Rady Gminy – nie udzielam Pani głosu . Wójt nie wyraża zgody, nie ma o czym 
dyskutować.
Radny K.Zaperty- czy jest możliwość zaproszenia dyrektora szkoły na następna sesję?
Z-ca Wójta – tak.
Radny K.Zaperty – czy można byłoby zrobić sesje po godzinie czternastej ?
Z-ca Wójta Gminy – tak.
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Przew.Rady Gminy – przyjąłem do wiadomości.
Radny P.Sadurski – 15 – minutowa sesja nie ma racji bytu pod względem ekonomicznym. 
Była już taka sesja , wzięliśmy diety i nic z niej  nie wynikało.
Przew.Rady Gminy – są takie sytuacje ,że musi być sesja nadzwyczajna.
Wójt Gminy – koniecznym jest podjęcie uchwały , wiąże się to z projektami unijnymi .Jeśli 
nie przyjmiemy tego planu nie będziemy mogli składać wniosków o środki .

Do pkt.2.Podjęcie uchwały w sprawie  przyjęcia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej       
dla Gminy Dobre”.

Wójt Gminy – to dotyczy również fotowoltaiki  i deklaracji , które Państwo składali .
Radny K.Zaperty - czy można składać jeszcze  wnioski?
Wójt Gminy -  był czas na składanie wniosków ,ale zadzwonimy i zapytamy czy można 
jeszcze składać wnioski .Jesteśmy obligowani do zachowania terminów .Możemy wnioski 
przyjąć ,ale nie wiem czy będą dołączone .
Radny M.Poławski -  czy nasza gmina ma jakąś pule wniosków ?
Przew.Rady Gminy – nie , nie ma.
Radny  M.Poławski – może stworzyć listę rezerwową, gdyby ktoś wypadł z listy to 
wszedłby ktoś z listy rezerwowej.
Radny P.Sadurski – ostatnia uchwała była 29 grudnia , co uległo zmianie ?
P.R.Miąskiewicz pracownik UG – plan z grudnia został poprawiony przez odpowiednie 
instytucje , były to zmiany techniczne ,ale konieczne .
Radny Sł.Wierzba – taka lista rezerwowa byłaby dobra , bo niektórzy wnioskodawcy mogą 
rezygnować .Sama deklaracja nie jest zobowiązująca , dopiero umowa.
Sekretarz Gminy – decyzje mieszkańców muszą być przemyślane.

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie podjęli uchwałę.

Uchwała Nr XV/121/16 na piśmie w załączeniu .

Do pkt.3.W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy dokonał 
zamknięcia sesji.

Protokółowała: Przewodniczący Rady Gminy
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